
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), s názvem 
 

„Změna zavěšení hnacího soustrojí SHV řady MVTV 2.3“ 
 

Zadavatel  upřesňuje termín konání prohlídky místa plnění, tak, aby nedošlo k žádným 

pochybnostem o tom, který den se prohlídka místa plnění uskuteční a který den je posledním 

dnem pro přihlášení se na prohlídku místa plnění.   

Zadavatel tedy mění čl. 6.2. a 6.3 zadávací dokumentace takto: 

Původní znění: 

6.2.  Účastník, který bude mít zájem o účast na prohlídce místa plnění, se na tuto 

prohlídku přihlásí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 

11 dnů ode dne zahájení zadávacího řízení. 

6.3. Prohlídka místa plnění bude pro všechny přihlášené účastníky uskutečněna 12 

den ode dne zahájení zadávacího řízení, pokud by tento den připadl na víkend 

či státní svátek, prohlídka místa plnění se uskuteční nejbližší následující 

pracovní den. 

Místo: žst. Kolín, prohlídka vozidla SHV MVTV 2.3-005, 99 54 9439 026-4

 čas: 10:00h. 

 

Nové znění: 

6.2.  Účastník, který bude mít zájem o účast na prohlídce místa plnění, se na tuto 

prohlídku přihlásí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 

28. 09. 2020, 12:00 hodin. 

6.3. Prohlídka místa plnění bude pro všechny přihlášené účastníky uskutečněna  

29. 09. .2020.  

Místo: žst. Kolín, prohlídka vozidla SHV MVTV 2.3-005, 99 54 9439 026-4

 čas: 10:00h. 

 

V ostatních částech se zadávací dokumentace nemění. 

NAŠE ZN.  62092/2020-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 2 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 

PŘ.: 

- 

VYŘIZUJE: Jiří Půlpán 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 14. 09. 2020 



  

 
 

2/2    
 

Závěr: 

Zadavatel, vzhledem k výše provedené změně, v souladu s § 99 ZZVZ, přistoupil k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek, a to o dobu, která uplynula mezi zahájením zadávacího řízení na  

veřejnou zakázku a uveřejněním tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1.  

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 20. 10. 2020 do 09:00 hodin.  

 
 
 
Příloha č. 1: nové znění zadávací dokumentace 
 

 

elektronicky podepsáno     

..................................................... 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru O8 


		2020-09-14T07:59:01+0000


		2020-09-14T10:47:01+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 12a59443cc4502eb5a0841024987e29b2d69d9ae




